
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

23. jednání datum konání:
15.11.2021

 
čís. ZMC/23/1/0283/21 - ZMC/23/9/0289/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/1/0283/21
ze dne 15.11.2021

Uzavření Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické
infrastruktury se společností RD Počernice s.r.o. - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury mezi MČ
Praha 20 a společností RD Počernice s.r.o.

2. ukládá

předložit Smlouvu o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury mezi MČ
Praha 20 a společností RD Počernice s.r.o. smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2710/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/10/0290/21
ze dne 15.11.2021

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na projekt "Mumraj je
vícegenerační dům" - (5.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí individuální dotace na projekt "Mumraj jako
vícegenerační dům" v roce 2021 ve výši 60.000, - Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058, 193 00 Praha 9
- Horní Počernice, IČO: 70104212, na projekt "Mumraj jako vícegenerační dům" v roce 2021
ve výši 30.000, - Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0046

4. ukládá

informovat spolek Mumraj z.s. o usnesení ZMČ ve věci poskytnutí dotace na projekt "Mumraj
je vícegenerační dům"

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 70104212, na
projekt "Mumraj je vícegenerační dům"

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2705/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/11/0291/21
ze dne 15.11.2021

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice - (5.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální dotaci na podporu
sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské pomoci v roce 2021 ve výši 130.000,-
Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice,
Křovinovo nám. 11/16, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, na podporu sociální služby Azylový
dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2021 ve výši 100.000, - Kč, a to na
materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu č. S/30/2021/0051

4. ukládá

informovat Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice, se sídlem Křovinovo nám. 11/16,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 69780145, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
Střediskem křesťanské pomoci Horní Počernice, Křovinovo nám. 11/16, 193 00 Praha 9 -



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Horní Počernice, na podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské pomoci Horní
Počernice v roce 2021

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2716/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/12/0292/21
ze dne 15.11.2021

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci
Horní Počernice - (5.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální dotaci na podporu
činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice ve výši 10.000,- Kč

• doporučení Komise kultury a zahraniční spolupráce formou karty projektu Komise RMČ
Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice na
podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice ve výši 10.000,-
Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu č. S/30/2021/0057

4. ukládá

informovat Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice, se sídlem Křovinovo nám. 11/16,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 69780145, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
Střediskem křesťanské pomoci Horní Počernice, se sídlem Křovinovo nám. 11/16, 193 00 Praha



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

9 - Horní Počernice, IČO: 69780145, na podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2623/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/13/0293/21
ze dne 15.11.2021

Žádost Divadelního sdružení Horních Počernic o individuální dotaci na
celoroční činnost v roce 2021 - (5.10)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Divadelní sdružení Horních Počernic o individuální dotaci na celoroční
činnost v roce 2021 ve výši 70.000, - Kč

• doporučení Komise kultury a zahraniční spolupráce formou karty projektu Komise RMČ
Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Divadelní sdružení Horních Počernic na
celoroční činnost v roce 2021 ve výši 70.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0034

4. ukládá

informovat spolek Divadelní sdružení Horních Počernic o usnesení ZMČ ve věci poskytnutí
neinvestiční dotace na rok 2021

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s  Divadelním sdružením Horních Počernic, spolek, Vysokovská 1158/57, 193 00 Praha 9



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- Horní Počernice, IČO: 26518368, na podporu celoroční činnosti spolku Divadelní sdružení
Horních Počernic v roce 2021

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/2565/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/14/0294/21
ze dne 15.11.2021

Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice, spolek, o
poskytnutí individuální dotace na podporu celoročních sportovních
aktivit a podporu provozu a údržby sportovišť TJ Sokol Horní
Počernice, spolek v roce 2021 - (5.11)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice, spolek, o poskytnutí individuální
dotace na podporu celoročních sportovních aktivit a podporu provozu a údržby sportovišť
TJ Sokol Horní Počernice, spolek v roce 2021 ve výši 600.000, - Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit – kartu projektu Komise RMČ
• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ ze dne 13. 9. 2021 a 8. 10. 2021
• vyjádření TJ Sokol k námitce členky ZMČ podané na jednání na ZMČ dne 20. 9. 2021

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Tělovýchovné jednotě Sokol Horní Počernice, spolek,
na podporu celoročních sportovních aktivit a podporu provozu a údržby sportovišť TJ Sokol
Horní Počernice, spolek v roce 2021 ve výši 600.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0038

4. ukládá

informovat Tělovýchovnou jednotu Sokol Horní Počernice, spolek, o usnesení ZMČ ve věci
poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2021

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s Tělovýchovnou jednotou Sokol Horní Počernice, spolek, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha
9 - Horní Počernice, IČO: 00538647, na podporu sportu a celoročních sportovních aktivit v TJ
Sokol Horní Počernice, spolek, podpora provozu a údržby sportovišť TJ Sokol v roce 2021

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 5 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2714/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/15/0295/21
ze dne 15.11.2021

Žádost TopTennis Xaverov s.r.o., o poskytnutí individuální dotace na
podporu tenisového klubu v Horních Počernicích na Xaverově - (5.12)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost TopTennis Xaverov s.r.o. o individuální dotaci na podporu tenisového klubu v
Horních Počernicích na Xaverově ve výši 177.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit formou Karty projektu Komise
RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 TopTennis Xaverov s.r.o. na podporu tenisového
klubu v Horních Počernicích na Xaverově ve výši 85.000,- Kč, a to na materiálové a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace č. S/30/2021/0056

4. ukládá

informovat TopTennis Xaverov s.r.o. o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s TopTennis Xaverov s.r.o., Zdíkov 1410, 38 473, IČO: 08425922, na podporu tenisového klubu
v Horních Počernicích na Xaverově

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2622/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/16/0296/21
ze dne 15.11.2021

Žádost SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o
individuální dotaci na podporu celoroční činnosti SDH Chvaly v roce
2021 - (5.13)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o individuální dotaci na
podporu celoroční činnosti SDH Chvaly v roce 2021 ve výši 70.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Praha - Chvaly,
se sídlem Náchodská 754/94, Praha 9, 193 00, IČ: 65999100, na celoroční činnost v roce
2021 ve výši 60.000,- Kč, a to na materiálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu č. S/30/2021/0048

4. ukládá

informovat SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o usnesení ZMČ ve věci žádosti
o dotaci na podporu celoroční činnosti SDH Chvaly v roce 2021

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly, Náchodská 754/94, 193 00 Praha, IČO:
65999100, na podporu celoroční činnosti v roce 2021

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2715/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/17/0297/21
ze dne 15.11.2021

Oznámení o veřejném projednání upraveného návrhu Aktualizace č.
5 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy a dokumentace Vyhodnocení
vlivů na udržitelný rozvoj území. - (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o veřejném projednání upraveného návrhu Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje
hl. m. Prahy včetně vyhodnocení vlivů tohoto upraveného návrhu na udržitelný rozvoj území
s tím, že připomínky k nim lze podat do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání, tj. do
23. 11. 2021 včetně.

2. bere na vědomí

že RMČ svým usnesením č. RMC/123/21/2190/21 ze dne 5.11.2021 odsouhlasila návrh
připomínek k Aktualizaci č. 5 ZÚR HMP včetně předložené informace, že:

• připomínkám MČ Praha 20 ke společnému jednání nebylo vyhověno;
• po společném jednání došlo k úpravě návrhu Aktualizace č. 5 ZÚR HMP, která se významně

dotýká území MČ Praha 20;
• RMČ trvá na svých připomínkách schválených ZMČ Praha 20 dne 21.9.2020, usnesení

číslo ZMC/15/28/0228/20.

3. trvá

na svých připomínkách schválených usnesením ZMČ dne 21.9.2020 pod č.
ZMC/15/28/0228/20.

4. schvaluje

návrh připomínek k upravenému návrhu Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy
a dokumentaci Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj, a to podle přílohy č. 1 tohoto usnesení.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uplatnit schválené připomínky u pořizovatele územně plánovací dokumentace Odboru
územního rozvoje MHMP.

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 23.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2712/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/18/0298/21
ze dne 15.11.2021

Posunutí termínu plnění úkolu z jednání ZMČ Praha 20 dne 28.6.2021 -
(7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

posunutí termínu plnění úkolu pro kontrolní výbor z jednání ZMČ Praha 20 č. 21 ze dne
28.6.2021, a to do 31.1.2022

1.1 Zodpovídá: Jaroslav Kočí, Termín: 31.01.2022
Člen zastupitelstva

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Jaroslav Kočí, Člen zastupitelstva
předkládá: Jaroslav Kočí, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/2735/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/4/0284/21
ze dne 15.11.2021

Žádost organizace Semiramis, z.ú. o individuální dotaci na projekt
"Terénní program Horní Počernice" - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace Semiramis, z.ú. o individuální dotaci na projekt "Terénní program Horní
Počernice" v roce 2021 ve výši 70.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Semiramis, z.ú., se sídlem Dlabačova
2208, 28802 Nymburk, IČ: 70845387, na projekt "Terénní program Horní Počernice" ve výši
50.000, - Kč na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0043

4. ukládá

informovat organizaci Semiramis, z. ú. o usnesení ZMČ ve věci poskytnutí dotace v roce 2021
na projekt "Terénní program Horní Počernice"

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
organizací Semiramis, z.ú., se sídlem Dlabačova 2208, 28802 Nymburk, IČ: 70845387, na
projekt "Terénní program Horní Počernice"

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2703/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/5/0285/21
ze dne 15.11.2021

Žádost organizace Neposeda, z.ú. o individuální dotaci na projekt
"HoPo – provozní náklady sociální služby" - (5.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace Neposeda, z.ú. o poskytnutí individuální dotace na projekt "HoPo –
provozní náklady sociální služby" v letech 2021 a 2022 ve výši 148.000, -Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí individuální dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem
Šimanovská 47, 198 00 Praha 9, IČ: 69793298, na projekt "HoPo – provozní náklady sociální
služby" na rok 2021 ve výši 30.000, - Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0050

4. ukládá

informovat organizaci Neposeda, z. ú. o usnesení ZMČ ve věci poskytnutí dotace v roce 2021
na projekt "HoPo – provozní náklady sociální služby"

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
organizací Neposeda, z.ú., Šimanovská 47, Praha 9, 198 00, IČO: 69793298, na projekt "HoPo
– provozní náklady sociální služby" v roce 2021

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2702/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/6/0286/21
ze dne 15.11.2021

Žádost organizace Neposeda, z.ú. o individuální dotaci na projekt
"Křižovatka – provozní náklady sociální služby" - (5.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace Neposeda, z.ú. o poskytnutí individuální dotace na projekt "Křižovatka
– provozní náklady sociální služby" v letech 2021 a 2022 ve výši 104.000, - Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská
47, 198 00 Praha 9, IČ: 69793298, na projekt "Křižovatka – provozní náklady sociální služby"
v roce 2021 ve výši 30.000, - Kč na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0049

4. ukládá

informovat organizaci Neposeda, z.ú. o usnesení ZMČ ve věci poskytnutí dotace v roce 2021
na projekt "Křižovatka – provozní náklady sociální služby"

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
organizací Neposeda, z.ú., Šimanovská 47, Praha 9, 198 00, IČO: 69793298, na projekt
"Křižovatka – provozní náklady sociální služby" v roce 2021

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2701/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/7/0287/21
ze dne 15.11.2021

Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na
podporu Domova pro seniory Bethesda - (5.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na podporu domova pro
seniory Bethesda v roce 2021 ve výši 60.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova
151/24, 130 00 Praha 3, IČO: 45250855 na podporu Domova pro seniory Bethesda ve výši
50.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0044

4. ukládá

informovat Diakonii Církve bratrské o usnesení ZMČ ve věci poskytnutí dotace na podporu
domova pro seniory Bethesda v roce 2021

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Diakonií Církve bratrské, Koněvova 151/24, Praha 3, 130 00, IČO: 45250855, na podporu
Domova pro seniory Bethesda

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2698/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/8/0288/21
ze dne 15.11.2021

Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na
podporu chráněného bydlení na Xaverově - (5.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na podporu chráněného
bydlení na Xaverově v roce 2021 ve výši 60.000, - Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova
151/24, 130 00 Praha 3, IČO: 45250855, na podporu chráněného bydlení na Xaverově ve výši
30.000, - Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0045

4. ukládá

informovat Diakonii Církve bratrské o usnesení ZMČ ve věci poskytnutí dotace na podporu
chráněného bydlení na Xaverově v roce 2021

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Diakonií Církve bratrské, Koněvova 151/24, Praha 3, 130 00, IČO: 45250855, na podporu
chráněného bydlení na Xaverově

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2700/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

23. zasedání

číslo ZMC/23/9/0289/21
ze dne 15.11.2021

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na projekt "ŠKOLIČKA
– školka na nečisto – adaptační program a letní prázdninové
příměstské tábory" - (5.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí individuální dotace na projekt "ŠKOLIČKA – školka
na nečisto – adaptační program a letní prázdninové příměstské tábory" v roce 2021 ve
výši 58.000, - Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ

• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058, 193 00 Praha
9 - Horní Počernice, IČO: 70104212, na projekt "ŠKOLIČKA – školka na nečisto – adaptační
program a letní prázdninové příměstské tábory“ ve výši 30.000, - Kč, a to na osobní,
materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0047

4. ukládá

informovat spolek Mumraj z.s. o usnesení ZMČ ve věci žádosti o dotaci na projekt "ŠKOLIČKA
– školka nanečisto – adaptační program a letní prázdninové příměstské tábory"

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 70104212, na



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

projekt "ŠKOLIČKA – školka nanečisto – adaptační program a letní prázdninové příměstské
tábory"

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2704/2021


